АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2013 года									      № 7

	О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Раздорский  сельсовет»

       	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности",  Федеральным  законом от 22 июля 2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности",  Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и  в связи с наступлением весенне-летнего пожароопасного периода и участившимися случаями возгорания камыша и сухой растительности,
1. Ввести на территории муниципального образования «Раздорский сельсовет» особый противопожарный режим.
2. Руководителям учреждений, предприятий, предпринимателям и владельцам личных подсобных хозяйств содержать прилегающую и подведомственную территорию к зданиям и домовладениям очищенной от сухой травы и горючего мусора.
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Раздорский  сельсовет»  и на официальном сайте администрации муниципального образования  http://mo.astrobl/razdorskijselsovet/.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
1.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
МО «Раздорский сельсовет»					         А.П. Андреев